

                            
                    
                                                
                    
                                
                                    
                                        [image: KATEDRA SOCIOLOGIE]
                                        
                                    
                                

                        
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

		
             

		



	
	
	
			
			Nenalezeno


			


			
			Omlouváme se, ale došlo k poněkud nepříjemné situaci.

			Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.


			
	
		
			
		

		
			
		

	

	

		

	
	
	

		
		
Úvod > 404	

				
	




		

		
Menu



    
        Primární navigace

        
        	Úvodní stránka
	Kontakt
	Kontakt
	Lidé
	Spolek SOCKA
		Aktuality SOCKA
	Záznamy






	Studium
	Rozvrh a předměty
	Předměty, zápis, atestace a další
	Zdroje & služby
	Studium v zahraničí
	Odborná praxe
	Státnice
		BP a DP
	Bakalářské
	Magisterské



	Doktorské studium
		Organizace studia
	Přijímací řízení
	Doktorské zkoušky
	Rigorózní řízení



	Tutor Centrum
	Učitelství pro SŠ



	Výzkum
	Projekty
	Publikace
	Ocenění
	Popularizační



	Katedra
	O katedře
	Historie katedry
	Historické milníky



	Uchazeč

					
				
					
					
				

			

				
       

    

	
		

		
	
				Jazyky

			ff.cuni.cz


		
					Může se hodit
					 SIS
	 Moodle
	 Knihovna
	 E-zdroje
	 UKaž
	 Katalog UK
	 Souborný katalog
	 Manuály
	 Žádosti
	 Harmonogram
	 RSS
	Tutor Centrum

			


		                	



	
		


		
			Patička webu

			
				
									


				


				
					
						E-mail

						sociologie@ff.cuni.cz
					


					
						Telefon

						+420 221 619 680
					


					
							Facebook
	YouTube
	Instagram
	E-mail


					

				


								


				
								Kde nás najdete:

Celetná 20, Praha 1



		
			
Filozofická fakulta

Univerzita Karlova 
nám. Jana Palacha 2
116 38 Praha 1




		
				

							


			
				
					© FF UK 2024
						4EU+ PhD Summer School in Sociology
	Acta Universitatis Carolinae: Studia Sociologica
	Albeř
	AUC Studia Sociologica
	doc. Mgr. Radka Dudová, Ph.D.
	doc. PhDr. Marek Skovajsa, Ph.D.
	Doc. PhDr. Miloslav  Lapka, CSc.
	Doktorandi
	Informační povinnost správce osobních údajů a souhlas se zpracováním osobních údajů
	Jakub Šiler
	Konference Naše společná přítomnost 2019
	Kontakt
	Spolek SOCKA
		Aktuality SOCKA






	Mgr. Jiří Boháček, Dr.
	Mgr. Petr Vidomus, Ph.D.
	Mgr. Petra Poncarová
	O katedře
	Historické milníky
	Historie katedry



	PhDr. Jiří Šafr, Ph.D.
	Proj-EKt: Projednávání komunitní energetiky v bytových domech
	Projekty
	Publikace
	Ocenění
	Popularizační
		Odborná školení






	PVP edit
	Rezervace
	Rozvrh a předměty
	Zdroje & služby
		Vyhledávání odborných zdrojů



	Předměty, zápis, atestace a další
	Studium v zahraničí
	Odborná praxe
	Státnice
		BP a DP
			Zadávání závěrečných prací



	Bakalářské
	Magisterské



	Doktorské studium
		Organizace studia
	Přijímací řízení
	Studijní plán
	Doktorské zkoušky
	Rigorózní řízení



	Učitelství pro SŠ



	Semináře k BP/DP
	Souhlas se zpracováním osobních údajů
	Souhlas se zpracováním údajů
	Test dotazníku
	Tutor Centrum
	Uchazeč
	Vědecká práce: sebehodnocení
	Výzkum mládeže ISRD
	Zájem o Albeř
	Změny studijních plánů
	Mgr. Martin Betinec, PhD.
	doc. PhDr. Jiří Buriánek CSc.
	Lidé
	Zaměstnanci



	Publikace
	Mgr. Tomáš Diviák
	Absolventi
	Eva Richter
	PhDr. Jana Duffková, CSc.
	Doc. PhDr. Dana Hamplová, Ph.D.
	Mgr. et Mgr. Pavla Malvotová
	PhDr. Mgr. Petr Lupač, Ph.D.
	doc. PhDr. Ing. Marek Loužek Ph.D.
	Jaromír Mazák, Ph.D.
	Jakub Mlynář, Ph.D.
	Mgr. Dana Mudd, Ph.D.
	Mgr. Zuzana Podaná, Ph.D.
	PhDr. Markéta Sedláčková, Ph.D.
	Ing. Martina Sieber, Ph.D
	Ing. Petra Průšová
	Jan Sládek, Ph.D.
	Doc. PhDr. Jiří Šubrt, CSc.
	PhDr. Richard Růžička CSc.
	PhDr. Jiří Vinopal, Ph.D.
	Doc. Ing. Josef Vlček CSc.
	Anna Vostruhová
	PhDr. Jiří Trunda



                                                                                    
                                        				

			

		

		
	    	
                

			
			
			
			
		    
		

		
		

	